

PLAN PRACY RADY GMINY BIERZWNIK NA 2017 ROK

Lp.	Termin sesji	Tematyka obrad sesji Rady Gminy Bierzwnik	Osoba odpowiedzialna za przygotowanie tematów
1.	Luty 2017 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności GOPS z realizacji świadczeń z pomocy społecznej w 2016 r. i aktualnych potrzeb w zakresie świadczeń pomocy społecznej na 2017 r. 2. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 r. 3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – wydatki. 4. Informacja Wójta Gminy Bierzwnik w sprawie funkcjonowania Urzędu Gminy Bierzwnik za 2016 r. 5. Projekty uchwał i sprawy bieżące. 	<p>Kierownik GOPS</p> <p>Kierownik GOPS</p> <p>Kierownik GOPS</p> <p>Wójt Gminy, Sekretarz Gminy</p>
2.	Marzec 2017 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały dotyczącej gospodarowania mieniem za II półrocze 2016 r. 3. Informacja Wójta dotycząca realizacji podjętych uchwał za 2016 r. 4. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Bierzwnik. 5. Projekty uchwał i sprawy bieżące. 	<p>Wójt Gminy, Kierownik RIŚ</p> <p>Wójt Gminy, Kierownik RIŚ</p> <p>Wójt Gminy, RG</p> <p>Komendant Policji</p>
3.	Kwiecień 2017 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan drogownictwa na terenie Gminy Bierzwnik po okresie zimowym i przyjęcie strategii naprawy dróg gminnych. 2. Przygotowanie Gminy Bierzwnik do sezonu turystycznego. 3. Stan bezrobocia na terenie Gminy Bierzwnik. 4. Informacja Wójta w sprawie zadłużeń wobec gminy na dzień 31.12.2016 r. 5. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego GOK i GBP. 6. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego ZGK. 7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 8. Zatwierdzenie taryf w sprawie cen i stawek za wodę i ścieki. 9. Ocena zasobów pomocy społecznej. 	<p>Wójt Gminy, Kierownik OOR</p> <p>Wójt Gminy, Kierownik OOR</p> <p>PUP, Wójt Gminy, K</p> <p>Wójt Gminy, Skarbnik Gminy</p> <p>Dyrektor GOK i GBP</p> <p>Dyrektor ZGK</p> <p>Wójt Gminy, Kierownik OOR</p> <p>Dyrektor ZGK, Kierownik RIŚ</p> <p>Kierownik GOPS</p>

		10. Sprawozdanie z wykonania uchwały śmieciowej. 11. Projekty uchwał i sprawy bieżące.	Wójt Gminy, Kierownik RIŚ
4.	Czerwiec 2017 r.	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2016 r. i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu oraz informacja o stanie mienia komunalnego. 2. Ocena działalności kulturalnej i sportowej. 3. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji Programu współpracy Gminy Bierzwnik z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2016. 4. Informacja z działań ratowniczo-gaśniczych na terenie Gminy Bierzwnik za 2016 r. 5. Projekty uchwał i sprawy bieżące.	Skarbnik Gminy, Komisja Rewizyjna, Kierownik RIŚ Dyrektor GOK i GBP Wójt Gminy, Kierownik OOR Prezes Zarządu Gminnego OSP
5.	Wrzesień 2017 r.	1. Informacja z wykonania budżetu gminy oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2017 r. 2. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 3. Sprawozdanie z działalności GOPS w Bierzwniku za I półrocze 2017. 4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego ZGK za I półrocze 2017 r. 5. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego GOK i GBP za I półrocze 2017 r. 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały dotyczącej gospodarowania mieniem za I półrocze 2017 r. 7. Projekty uchwał i sprawy bieżące.	Wójt Gminy, Skarbnik Gminy Kierownik GOPS Kierownik GOPS Dyrektor ZGK Dyrektor GOK i GBP Wójt Gminy, Kierownik RIŚ
6.	Listopad 2017 r.	1. Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych. 2. Sprawozdanie Wójta z realizacji wniosków i pozyskiwania funduszy ze źródeł zewnętrznych. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów. 4. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych i Pracowników Urzędu Gminy za 2016 r. 5. Projekty uchwał i sprawy bieżące.	Wójt Gminy, Skarbnik Gminy Wójt Gminy, Sekretarz Gminy Wójt Gminy, Kierownik OOR Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy, Sekretarz Gminy
7.	Grudzień 2017 r.	1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy i planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2018 r. 2. Uchwalenie budżetu gminy na 2018 r.	Przewodniczący Rady Gminy Wójt Gminy, Skarbnik Gminy

		3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2018 r. 4. Projekty uchwał i sprawy bieżące.	Wójt Gminy, Skarbnik Gminy
--	--	---	----------------------------

Po uchwaleniu niniejszego Planu Pracy Rada Gminy Bierzwnik może go w każdym czasie modyfikować.